
Id: FODAC-HZMRQ-GLXOY-YFWFB-WJUWB. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LIII/388/2010
RADY POWIATU MYŚLENICKIEGO

z dnia 29 września 2010 r.

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu w Myślenicach na rok 2010 Nr XLV/332/2009 Rady 
Powiatu Myślenickiego z dnia 29.12.2009r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 05 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1592 z późn. zmianami ), art. 211, art. 212, art. 214, art.. 215, art. 235, art. 236,ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.), Rada Powiatu Myślenickiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się dochody budżetu na rok 2010 o kwotę 803.155zł., w tym: 

1)zwiększa się dochody bieżące o kwotę 901.868zł. 

2)zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 98.713zł. 

jak w załączniku nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2010 o kwotę 803.155zł. – jak w załączniku nr 2 do niniejszej 
Uchwały. 

3. Zmiany wydatków z ust. 2 obejmują: 

1)zwiększenia planu wydatków bieżących o kwotę 778.975zł., w tym 

a) zwiększenia wydatków bieżących jednostek budżetowych o kwotę 780.375zł., z czego: 

- zwiększenia wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 27.504zł. 

- zwiększenia wydatków związanych z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych o kwotę 
752.871zł. 

b) zwiększenia wydatków na dotacje na zadania bieżące o kwotę 16.100zł. 

c) zmniejszenia wydatków bieżących na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust 1 pkt 2 i 3 Ustawy o finansach publicznych w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 
terytorialnego o kwotę 17.500zł. 

2)zwiększenia planu wydatków majątkowych o kwotę 24.180zł., w tym wydatków na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne o kwotę 24.180zł, z czego: na wydatki inwestycyjne i programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 Ustawy o finansach publicznych w części związanej 
z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego o kwotę 15.280zł. 

§ 2. W Uchwale Budżetowej Powiatu w Myślenicach na rok 2010 nr XLV/332/2009 Rady Powiatu 
Myślenickiego z dnia 29.12.2009r. – wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dotychczasowy zapis §12 otrzymuje brzmienie: 

Udziela się dotację celową dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Myślenicach: 

1) na zabezpieczenie udziału własnego w realizacji projektu dofinansowanego ze środków Państwowego 
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych pn.: „Likwidacja barier w zakresie umożliwiania osobom 
niepełnosprawnym poruszania się i komunikowania – dostosowanie łazienek i sanitariatów dla potrzeb 
niepełnosprawnych” na łączną kwotę 65.000zł. 

2) na zakup sprzętu i aparatury medycznej w tym respiratorów i stołu operacyjnego oraz wykonanie prac 
inwestycyjnych i modernizacyjnych w oddziałach szpitalnych na łączną kwotę 522.444zł. 

2. W tabeli nr 1 do Uchwały Budżetowej (Dochody budżetu Powiatu Myślenickiego na rok 2010) wprowadza 
się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 



Id: FODAC-HZMRQ-GLXOY-YFWFB-WJUWB. Podpisany Strona 2

3. W tabeli nr 2 do Uchwały Budżetowej (Plan wydatków budżetu Powiatu Myślenickiego na rok 2010) 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

4. W załączniku nr 1 do Uchwały Budżetowej (Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 
Powiatu Myślenickiego w roku 2010) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

5. W załączniku nr 2 do Uchwały Budżetowej (Wieloletni Program Inwestycyjny wraz z limitami wydatków na 
finansowanie poszczególnych programów w latach 2007 – 2012) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 
4 do niniejszej uchwały. 

6. W załączniku nr 4 do Uchwały Budżetowej (Dochody z tytułu wpływów z opłat i kar za gospodarcze 
korzystanie ze środowiska i wydatki budżetu 2010r. na realizację zadań powiatu dotyczących finansowania 
ochrony środowiska i gospodarki wodnej) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 



Id: FODAC-HZMRQ-GLXOY-YFWFB-WJUWB. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LIII/388/2010

Rady Powiatu Myślenickiego

z dnia 29 września 2010 r.

 

Lp. Dział Nazwa - Treść Zwiększenia 
w złotych 

Zmniejszenia 
w złotych 

9. 756 
DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI 
ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

  320 000 zł 

  w tym:   
  a) dochody bieżące, w tym:   320 000 zł 
  Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych (§0580)  1 000 zł
  Wpływy z różnych opłat (§0690)  319 000 zł
10. 758 RÓŻNE ROZLICZENIA 53 271 zł   
  w tym:   
  a) dochody bieżące, w tym: 53 271 zł   
  subwencje ogólne z budżetu państwa 53 271 zł   
  w tym:   
  część oświatowa subwencji ogólnej (§2920) 53 271 zł   
11. 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 801 996 zł 116 212 zł 
  w tym:   
  a) dochody bieżące, w tym: 801 996 zł 17 499 zł 
  Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych (§0580) 163 996 zł   
  Wpływy z usług (§0830) 616 000 zł   
  Wpływy z różnych dochodów (§0970) 22 000 zł  

  
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich (§2007)

 17 499 zł

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi 
środków z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia 
o Wolnym Handlu (EFTA)

 17 499 zł

  b) dochody majątkowe, w tym:   98 713 zł 

  
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich (§6207)

 98 713 zł

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi 
środków z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia 
o Wolnym Handlu (EFTA)

 98 713 zł

13. 852 POMOC SPOŁECZNA 24 100 zł   
  w tym:   
  a) dochody bieżące, w tym: 24 100 zł   

  
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze (§0750)

600 zł   

  Wpływy z usług (§0830) 23 500 zł  
15. 854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 40 000 zł   
  w tym:   
  a) dochody bieżące, w tym: 40 000 zł   



Id: FODAC-HZMRQ-GLXOY-YFWFB-WJUWB. Podpisany Strona 2

  Wpływy z usług (§0830) 40 000 zł  
16. 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 320 000 zł   
  w tym:   
  a) dochody bieżące, w tym: 320 000 zł   
  Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych (§0580) 1 000 zł  
  Wpływy z różnych opłat (§0690) 319 000 zł  

RAZEM 1 239 367 zł 436 212 zł 
w tym   

dochody bieżące 1 239 367 zł 337 499 zł

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi 
środków z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia 
o Wolnym Handlu (EFTA)

0 zł 17 499 zł

dochody majątkowe 0 zł 98 713 zł

  

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi 
środków z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia 
o Wolnym Handlu (EFTA)

0 zł 98 713 zł



Id: FODAC-HZMRQ-GLXOY-YFWFB-WJUWB. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LIII/388/2010

Rady Powiatu Myślenickiego

z dnia 29 września 2010 r.

 

Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść Zwiększenia 
w złotych 

Zmniejszenia 
w złotych 

7. 750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 25 004 zł   
   75011 Urzędy wojewódzkie 25 004 zł   
   W tym:   
   I. wydatki bieżące, w tym: 25 004 zł   
   (1)wydatki bieżące jednostek budżetowych 25 004 zł  
   w tym:   
   (1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 25 004 zł  
9. 754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 25 000 zł   

   75412 Ochotnicze straże pożarne 25 000 zł   
   W tym:   
   I. wydatki bieżące, w tym: 16 100 zł   
   (2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 16 100 zł  

      II. wydatki majątkowe, w tym: 8 900 zł   
   (1)wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 8 900 zł  

12. 801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 706 551 zł 17 500 zł 
   80120 Licea ogólnokształcące 12 273 zł   
   W tym:   
   I. wydatki bieżące, w tym: 12 273 zł   
   (1)wydatki bieżące jednostek budżetowych 12 273 zł  
   w tym:   
   (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 12 273 zł  
   80130 Szkoły zawodowe 94 278 zł 17 500 zł 
   W tym:   
   I. wydatki bieżące, w tym: 78 998 zł 17 500 zł 
   (1)wydatki bieżące jednostek budżetowych 78 998 zł  
   w tym:   
   (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 78 998 zł  

   

(4)Wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegające zwrotowi środki z pomocy 
udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym 
Handlu (EFTA), w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 
terytorialnego 

 17 500 zł

   II. wydatki majątkowe, w tym: 15 280 zł   
   (1)wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 15 280 zł  
   w tym:   

   

(1.1.) na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej oraz niepodlegające zwrotowi środki z pomocy udzielanej przez państwa 
członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), w części 
związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego

15 280 zł  

   80140 Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania 
zawodowego 600 000 zł   

   W tym:   



Id: FODAC-HZMRQ-GLXOY-YFWFB-WJUWB. Podpisany Strona 2

   I. wydatki bieżące, w tym: 600 000 zł   
   (1)wydatki bieżące jednostek budżetowych 600 000 zł  
   w tym:   
   (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 600 000 zł  
14. 852   POMOC SPOŁECZNA 24 100 zł   
   85202 Domy pomocy społecznej 24 100 zł   
   W tym:   
   I. wydatki bieżące, w tym: 24 100 zł   
   (1)wydatki bieżące jednostek budżetowych 24 100 zł  
   w tym:   
   (1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 500 zł  
   (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 21 600 zł  
16. 854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 40 000 zł   
   85410 Internaty i bursy szkolne 40 000 zł   
   W tym:   
   I. wydatki bieżące, w tym: 40 000 zł   
   (1)wydatki bieżące jednostek budżetowych 40 000 zł  
   w tym:   
   (1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 40 000 zł  

OGÓŁEM 820 655 zł 17 500 zł 
w tym   

wydatki bieżące 796 475 zł 17 500 zł
wydatki majątkowe 24 180 zł 0 zł



Id: FODAC-HZMRQ-GLXOY-YFWFB-WJUWB. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LIII/388/2010

Rady Powiatu Myślenickiego

z dnia 29 września 2010 r.

. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu w Myślenicach w roku 2010 

 
zwiększenia 

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu 
dla jednostek 

sektora 
finansów 

publicznych 

dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

1 2 3 4 5 6 

754  
BEZPIECZEŃSTWO 
PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

   25 000 zł 

 75412 Ochotnicze straże pożarne     25 000 zł 

     Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych  16 100 zł

   Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych  8 900 zł

851  OCHRONA ZDROWIA  190 000 zł   
 85111 Szpitale ogólne   190 000 zł   

   
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Myślenicach na podstawie art. 55 ustawy o Zakładach Opieki Zdrowotnej

190 000 zł  

      OGÓŁEMDOTACJE 190 000 zł 25 000 zł 
   w tym:     
      dotacje przedmiotowe - zł - zł 
      dotacje podmiotowe 190 000 zł - zł 
      dotacje celowe, w tym: - zł 25 000 zł 



Id: FODAC-HZMRQ-GLXOY-YFWFB-WJUWB. Podpisany Strona 2

   - dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących - zł 16 100 zł
   - dotacje celowe inwestycyjne  8 900 zł



Id: FODAC-HZMRQ-GLXOY-YFWFB-WJUWB. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LIII/388/2010

Rady Powiatu Myślenickiego

z dnia 29 września 2010 r.

W załączniku nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2010 dotyczącym Wieloletniego programu inwestycyjnego wraz z limitami wydatków na finansowanie 
poszczególnych programów w latach 2007 - 2012 dodaje się zadanie: 

 
Poniesione 

wydatki Planowane wydatki 

z tego źródła finansowania 

Jednostka organizacyjna realizująca 
program lub koordynująca 

wykonanie programu 
Lp. Dział Rozdz. 

Nazwa zadania inwestycyjnego
i okres realizacji

w latach 

Łączne 
koszty 

finansowe 
rok 

budżetowy 
2010 

rok 
budżetowy 

2011 
(8+9+10+11) 

dochody 
własne 

jst 

dofinansow. 
ze środków 

UE * 

środki pochodzące 
z dotacji celowej 

z Budżetu Państwa** 

środki 
pochodzące 

z innych 
źródeł*** 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 600 60014
„Kompleksowa modernizacja 

powiatowego ciągu 
komunikacyjnego nr K1928”

5 900 000 
zł - zł 5 900 000 zł 2 450 

000 zł - zł 2 950 000 zł 500 000 zł Zarząd Dróg Powiatowych 
w Myślenicach

ogółem 5 900 000 
zł - zł 5 900 000 zł 2 450 

000 zł - zł 2 950 000 zł 500 000 zł x 

            
* środki z Małopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego     
** środki pozyskane z dotacji celowej z Budżetu Państwa w ramach Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych 2008-2011
*** środki pochodzące z gmin Powiatu 
Myślenickiego.         

     



Id: FODAC-HZMRQ-GLXOY-YFWFB-WJUWB. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr LIII/388/2010

Rady Powiatu Myślenickiego

z dnia 29 września 2010 r.

. 

Dochody z tytułu wpływów z opłat i kar za gospodarcze korzystanie ze środowiska i wydatki budżetu 2010r. 
na realizację zadań powiatu dotyczących finansowania ochrony środowiska i gospodarki wodnej 

 
Dochody Wydatki 

Dział Rozdział Nazwa 
zwiększenia zmniejszenia zwiększenia zmniejszenia

756   

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

 320 000 zł   

  75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw  320 000 zł   

  Dochody bieżące, w tym:  320 000 zł   
  Wpływy z tytułu opłat za gospodarcze korzystanie ze środowiska  319 000 zł   
  Kary za naruszanie wymagań ochrony środowiska  1 000 zł   

852   POMOC SPOŁECZNA      158 740 zł 
  85202 Domy pomocy społecznej      158 740 zł 
  Wydatki majątkowe, w tym:    158 740 zł

  

Wydatki na finansowanie zadania określonego w art.. 400a ust. 
1 pkt 5 Ustawy Prawo ochrony środowiska dotyczącego 
termomodernizacji budynku w DPS Pcim oraz termohydroizolacji 
tarasu zewnętrznego nad stołówką w DPS Pcim

   158 740 zł

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 320 000 zł     

  90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 
i kar za korzystanie ze środowiska 320 000 zł     

  Dochody bieżące, w tym: 320 000 zł    
  Wpływy z tytułu opłat za gospodarcze korzystanie ze środowiska 319 000 zł    
  Kary za naruszanie wymagań ochrony środowiska 1 000 zł    


